
Muhammad Lutfi M  ǀ  41212120071  ǀ  Program Studi Arsitektur – Universitas Mercubuana  ǀ        i 
 

LAPORAN PRAKTIK PROFESI 

PERENCANAAN KANTOR UNILEVER  

DEPO PADANG 
Jalan Lintas Barat Sumatera, Pasar Ambacang Kuranji 

Kota Padang 

 

 

 

 

 

 

 

DISUSUN OLEH : 

MUHAMMAD LUTFI MUTA’ALY 

NIM : 41212120071 

 

PROGRAM STUDI TEKNIK ARSITEKTUR  
FAKULTAS TEKNIK  

UNIVERSITAS MERCU BUANA  
 2018 

https://lib.mercubuana.ac.id


	Laporan Praktik Profesi.pdf
	for tender.pdf
	A0-00.pdf
	A0-00a.pdf
	A0-01.pdf
	A1-01.pdf
	A1-02.pdf
	A1-03.pdf
	A1-04.pdf
	A1-05.pdf
	A1-06.pdf
	A1-07.pdf
	A1-08.pdf
	A1-09.pdf
	A1-10.pdf
	A1-11.pdf
	A1-12.pdf
	A2-01.pdf
	A2-02.pdf
	A3-01.pdf
	A3-02.pdf
	A3-03.pdf
	A3-04.pdf
	A3-05.pdf
	A4-01.pdf
	A4-02.pdf
	A4-03.pdf
	A4-04.pdf
	A4-05.pdf
	A4-06.pdf
	A4-07.pdf
	A4-08.pdf
	A4-09.pdf
	A5-01.pdf
	A5-02.pdf
	A5-03.pdf

	for cons.pdf
	cover.pdf
	A0-00.pdf
	A0-00a.pdf
	A0-01.pdf
	A1-01.pdf
	A1-02a.pdf
	A1-02b.pdf
	A1-03.pdf
	A1-04.pdf
	A1-05.pdf
	A1-06.pdf
	A1-07.pdf
	A1-08.pdf
	A1-09.pdf
	A1-10.pdf
	A1-11.pdf
	A2-01.pdf
	A2-02.pdf
	A3-01.pdf
	A3-02.pdf
	A3-03.pdf
	A3-04.pdf
	A3-05.pdf
	A3-06.pdf
	A4-01.pdf
	A4-02.pdf
	A4-03.pdf
	A4-04.pdf
	A4-05a.pdf
	A4-05b.pdf
	A4-06.pdf
	A4-07.pdf
	A4-08.pdf
	A4-09.pdf
	A5-01.pdf
	A5-02.pdf
	A5-03.pdf
	A6-01.pdf
	A6-02.pdf
	A6-03.pdf
	A6-04.pdf
	A6-05.pdf
	A6-06.pdf
	A6-07.pdf
	A6-08.pdf
	A6-09.pdf
	A6-10.pdf
	A6-11.pdf
	A6-12.pdf
	A6-13.pdf
	A6-14.pdf
	A6-15.pdf




